



با حضور رئیس‌جمهور سوئیس

امضای تفاهم‌نامه همکاری دانشگاه علوم پزشکی تهران و دانشگاه لوزان

تهران برگزار شود به دلیل استقبال اساتید و دانشجویان در تالار علامه امینی این دانشگاه برگزار شد. ابتدا، دکتر مهدوی مزده رئیس دانشکده اقتصاد و دکتر نیلی احمدآبادی رئیس دانشگاه تهران به بیان پیشینه و گستره فعالیت‌ها و دستاوردهای دانشکده اقتصاد و دانشگاه تهران پرداختند و ابراز امیدواری کردند با انعقاد این تفاهم‌نامه‌ها افق جدیدی در همکاری‌های علمی دو کشور گشوده شود. سپس یوهان اشنایدر امان رئیس‌جمهور سوئیس نکاتی

با حضور رئیس‌جمهور سوئیس در دانشگاه تهران و سخنرانی پیرامون مدل اقتصادی این کشور، سه تفاهم‌نامه همکاری میان دانشگاه‌های تهران و علوم پزشکی تهران و دانشگاه‌های سوئیس امضا شد. رئیس‌جمهور سوئیس و هیئت همراه با استقبال دکتر فرهادی وزیر علوم، دکتر جعفریان رئیس دانشگاه علوم پزشکی تهران و دکتر نیلی احمدآبادی رئیس دانشگاه تهران، ۹ اسفند ۹۴ در تالار علامه امینی حضور یافتند. این نشست علمی که قرار بود در دانشکده اقتصاد دانشگاه



IT سلامت فعالیت دارد.

رییس دانشگاه، تصریح کرد: با موضوعات مختلفی که در این ملاقات مورد بحث قرار گرفت، دو دانشگاه علوم پزشکی تهران و لوزان نقاط مشترک بسیاری دارند و آنان علاقه‌مند بودند که با حوزه علوم پزشکی کشورمان ارتباط باشند و این همکاری هم برای دانشگاه ما کاربرد دارد و هم برای آنان مفید است.

دکتر جعفریان بر لزوم اجرایی شدن مفاد تفاهم‌نامه تأکید کرد و افزود: قرار بود دکتر پاتریک آبیشر (Patrick Aebischer) رییس دانشگاه لوزان نیز در این سفر حاضر باشند که نتوانستند بیایند. با توجه به اینکه توافقات انجام‌شده بود، تفاهم‌نامه میان نماینده این دانشگاه که همراه هیئت سوئسی به ایران سفر کرده بود امضا شد و از این پس وارد بخش اجرایی تفاهم‌نامه و معرفی بخش‌ها و مؤسسات تحقیقاتی مرتبط با موضوع خواهیم شد.

دکتر خردمند معاون بین‌الملل دانشگاه نیز این تفاهم‌نامه را در زمینه تحقیقات بیوتکنولوژی و نانوتکنولوژی بیماری‌های سرطان و فعالیت‌های روزآمد درمانی دانست. ▲

را در خصوص مدل اقتصادی این کشور بیان کرد و با اشاره به ارزیابی خود از همکاری علمی با ایران گفت: در نشست‌هایی که با مقام معظم رهبری و مسئولان ایران داشتیم در زمینه همکاری‌های علمی ایران و سوئیس مذاکراتی صورت گرفت که امیدوارم منجر به افزایش تعاملات علمی دو کشور شود.

پس‌از آن، یک تفاهم‌نامه میان دانشگاه علوم پزشکی تهران و دانشگاه پلی‌تکنیک لوزان و دو تفاهم‌نامه میان دانشگاه‌های تهران ETH زوریخ امضا شد.

دکتر جعفریان در خصوص تفاهم‌نامه دانشگاه لوزان توضیح داد: دانشگاه پلی‌تکنیک لوزان یکی از دو دانشگاه صنعتی بزرگ سوئیس است و در ملاقاتی که با رییس این دانشگاه در تهران و لوزان داشتیم مقدمات همکاری‌های مشترک فراهم شد.

وی افزود: با وجود اینکه ساختار دانشگاه لوزان فنی و مهندسی است پردیس سلامت وسیعی در ژنو دارد که در زمینه موضوعات خاص مرتبط با سایر رشته‌ها مانند بازتوانی عصبی عضلانی و بعضی از جنبه‌های سرطان و

